
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация города Благовещ енска
Амурской области

08.04.2025

г. Благовещенск
№ 1925

О внесении изменений в Административный регламент администрации 
города Благовещенска но предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление гражданам для собственных нужд земельных участков, 
находящихся в государственной или муниципальной собственности, для

гаражей»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг", 
Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Административный регламент администрации города 
Благовещенска по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
гражданам для собственных нужд земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности, для гаражей», 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 
09.09.2021 № 3510, следующие изменения:

1.1В разделе 1. «Общие положения» исключить пункт 1.3.4.;
1.2 В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» 

абзац седьмой пункта 2.7 изложить в следующей редакции:
«г) с использованием информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет - единого портала государственных и муниципальных услуг 
(gosuslugi.ru), портала государственных и муниципальных услуг Амурской 
области (www.gu.amurobl.ru).».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации 
города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска А.Е. Воронова.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев


